



## آیت‌الله مجتهد شبستری: امام راحل و رهبری يك حقيقت متجلي در دو شخصیت هستند

نماینده ولي فقيه در آذربایجان شرقي گفت: امام راحل و رهبر معظم انقلاب يك حقيقت هستند که در دو شخصیت تجلي یافته و همگان باید قدر این نعمت را به خوبی بدانند.

نماینده ولي فقيه در آذربایجان شرقي گفت: امام راحل و رهبر معظم انقلاب يك حقيقت هستند که در دو شخصیت تجلي یافته و همگان باید قدر این نعمت را به خوبی بدانند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن‌مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز که در مصلاي امام خميني(ره) این شهر اقامه شد با اشاره به سالروز رحلت بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامي اظهار داشت: شخصیت منحصر به فرد امام در مبارزه علیه استکبار موجب دلگرمي آزادگان جهان شد و رحلت او انسان‌های آزاده را اندوهگین ساخت. وي، امام خميني(ره) را حقيقت همیشه زنده تاریخ دانست و افزود: ایشان با درایت و رهبری پیامبرگونه خود با کمک جوانان و سربازان لایقش حیات اسلام را در جهان زنده کرد و الگویی بی‌بدیل برای آزادیخواهان جهان به یادگار گذاشت. نماینده ولي فقيه در استان آذربایجان شرقي گفت: استمرار راه امام خميني (ره) در زمان حاضر و آینده فقط با اطاعت از مقام معظم رهبری و ولایت امکان‌پذیر است.

آیت‌الله شبستری افزود: تابعیت از رهبری و ولایت موجب می‌شود تا جامعه اسلامي بتواند در مسیر اندیشه‌های والای امام خميني (ره) گام بردارد.

وي تصريح کرد: مردم قهرمان ایران اسلامي در سال‌های گذشته به جهانیان نشان دادند که در خلاء ناشی از فقدان امام، پیر و مراد خویش به آرمان‌های آن حضرت و نهضت مقدس ایشان وفادار بوده و هستند. امام جمعه تبریز تصريح کرد: ولایت فقيه در سایه امام راحل احیا شد و استقلال و آزادی، مرهون ایثار و همت امام راحل‌مان بود. وي تصريح کرد: امام راحل برجستگی‌های شخصیتی فراوانی داشت اما مهم‌ترین آن قیام برای اقامه حق و حرکت در راه خدا و برای خدا بود.

خطیب جمعه تبریز در ادامه بیداری اسلامي را در جهان به خصوص در منطقه از اثرات بی‌چون و چرای انقلاب اسلامي به رهبری امام راحل دانست و گفت: صدور انقلاب به عنوان یکی از تأکیدات امام خميني(ره) امروز به ثمر نشست و اگر چه استکبار جهانی و ایادی آن به کتمان آن تلاش می‌کنند اما همه بیداردلان و آزادیخواهان جهان به آن اعتقاد دارند. وي در ادامه 15 خرداد 42 را نقطه عطفی در تاریخ انقلاب اسلامي ارزیابی کرد و خون شهدای آن را موثرترین چراغ راه انقلاب دانست.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه 15 خرداد آغاز نهضت انقلاب اسلامي به شمار می‌رود، اظهار داشت: روحیه استکبارستیزی امام از سال‌ها پیش و از زمان تحریر کتاب کشف‌الاسرار مشهود بود اما به واسطه برخی مسائل از جمله مرجعیت آیت‌الله بروجردی، امام تمایلی به علنی کردن مبارزه و نهضت نداشت اما در جریان انقلاب سفید شاه، امام اعتراض خود را علنی کرد. وي با تأکید بر نقش قیام 15 خرداد در پیروزی انقلاب اسلامي تصريح کرد: شهدای این قیام مصداق سابقون هستند و در حالی به شهادت رسیدند که امیدی به پیروزی انقلاب نداشتند اما خون آنان درخت انقلاب را آبیاری کرد. خطیب جمعه تبریز به انتخاب خلف صالح امام اشاره کرد و افزود: انتخاب آیت‌الله خامنه‌ای به عنوان رهبر انقلاب بهترین انتخاب خبرگان بود و پیشرفت‌های عظیم کشور مرهون رهبری مقام معظم رهبری است.

آیت‌الله شبستری ادامه داد: در طول 22 سال سکانداری کشتی انقلاب توسط شخصی مدیر، شجاع، مدبر، داشتن احاطه کامل در مسائل نظامی و با قدرت تصمیم‌گیری بالا در مقاطع حساس داخلی و خارجی موجب شده است تمام توطئه‌ها و نقشه‌های دشمنان در این سال‌ها نقشه برآب شده و تمام امیدهای دشمنان تبدیل به یأس شود و خللی به انقلاب و نظام اسلامي وارد نشود. وي تصريح کرد: حتی دشمنان در مقابل مدیریت، درایت و کفایت مقام معظم رهبری اعتراف می‌کنند و این برای همه مسلم است. نماینده ولي فقيه در استان آذربایجان شرقي با بیان اینکه شخصیت مقام معظم رهبری بی‌نظیر است، اظهار داشت: حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری يك حقيقت هستند که در دو نفر متجلي شده است.

وي در ادامه به رهبری‌های مدبرانه مقام معظم رهبری در دوران سخت و بحران‌زای کشور پرداخت و اظهار داشت: در جریان حمله عراق به کویت که رهبری آن را جنگ باطل با باطل دانستند، تحرکات تجدیدنظر طلبان، قتل‌های زنجیره‌ای و جریان‌های منحرفی که همه و همه درصدد براندازی نظام بودند ایشان با تدبیری بی‌بدیل جامعه را رهبری کردند و اجازه ندادند گزند به نظام برسد. وي گفت: رهبر معظم انقلاب در طول سال‌های پس از رحلت امام در مقام سکانداری انقلاب اسلامي بی‌نظیر عمل کردند و در مقابل تمام انحرافات و جریان‌های براندازی مدبرانه نظام را از سقوط و تضعیف رهانیدند.

وي ادامه داد: در جریان فتنه 88 و امروز در مقابل جریان انحرافی رهبر معظم انقلاب نظیر امام چون کوهی استوار ایستادند و ویژگی‌های يك رهبر به تمام معنا را به تصور کشیدند.

خطیب جمعه تبریز تصريح کرد: امام راحل و رهبر معظم انقلاب يك حقيقت هستند که در دو شخصیت تجلي یافته و همگان باید قدر این نعمت را به خوبی بدانند.